2018 年 10 月 24 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 峯 村 悠 吾
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

KYB株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社製

免震・制振オイルダンパーに関するお知らせ（該当なし）

インベスコ・オフィス・ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2018年10

月16日付で国土交通省から「KYB株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が製造した免震・制

振オイルダンパーの国土交通大臣認定への不適合」が公表されたことを受け、本投資法人が本日現在保

有している物件について調査した結果、現時点では両社製造に係る大臣認定不適合の製品は使用されて

いないことを確認しましたので、お知らせします。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/

http://www.invesco-reit.co.jp/